
краевое государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги, 
«Яровской центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«31» августа 2021 г. № 138-в
г. Яровое

Об организации обучения по ДОП

На основании закона РФ от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (ст. 27, п. 1, 2 ч. 9 статьи 2), Устава КГБУ «Яровской 
центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» и в соответствии с 
началом нового 2021 -2022 учебного года, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить на обучение в 2021 — 2022 учебном году по дополнительным 

общеобразовательным программам в рамках объединений по интересам:
- «Творческая мастерская» студия прикладного творчества (руководитель 
Радыш А. В.) следующих учащихся в форме групповых занятий:
Старшая группа -  Есина Виктория, Киселева Виктория, Должикова 
Ангелина, Трофименко Вероника, Мелешко Сергей, Должиков Андрей, 
Г росс Ярослава, Хломова Милена;
Младшая группа - Есина София, Буравлев Роман, Должикова Дарья, 
Логвиненко Евгений, Пархоменко Илья, Бугаев Иван, Бугаев Алексей.

«Волшебные краски» художественно-творческая мастерская 
(руководитель Пивоварова Ю. В.) следующих учащихся в форме 
групповых занятий: Должикова Ангелина, Должиков Андрей, Должикова 
Дарья, Есина Вика, Есина София, Киселева Виктория, Мелешко Сергей, 
Трофименко Вероника, Рычко Артем, Хломова Милена, Пархоменко 
Илья, Буравлев Роман.

- «Фитнес-микс» кружок физкультурно-оздоровительной направленности 
(руководитель Мазуренко А. С.) следующих учащихся в форме групповых 
занятий: Должикова Ангелина, Трофименко Вероника, Есина Вика, 
Хломова Милена, Должикова Дарья, Есина София, Г росс Ярослава.

Министерство образования и науки Алтайского края



- «Растишка» кружок физкультурно-оздоровительной направленности 
(руководитель Мазуренко А. С.) следующих учащихся в форме групповых 
занятий: Должикова Дарья, Есина София, Буравлев Роман, Пархоменко 
Илья, Бугаев Иван, Логвиненко Евгений.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора (по УВР) 
Русанову А. А.

Директор И. А. Роот


